
ZARZĄDZENIE NR 112/2020 
WÓJTA GMINY GRUTA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/84/19 Rady Gminy Gruta z dnia 30.12.2019 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 
Gminy Gruta na 2020 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 3/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 14.01.2020 r., 
Zarządzenie Nr 12/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.01.2020 r., Uchwała Nr XIV/90/20 Rady Gminy Gruta 
z dnia 21.02.2020 r., Zarządzenie Nr 20/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 16.03.2020 r., Uchwała Nr XVI/96/20 
Rady Gminy Gruta z dnia 30.03.2020 r., Zarządzenie Nr 28/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 10.04.2020 r., 
Zarządzenie Nr 30/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 29.04.2020 r., Zarządzenie Nr 40/2020 Wójta Gminy Gruta 
z dnia 28.05.2020 r., Zarządzenie Nr 47/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 15.06.2020 r., Zarządzenie 
Nr 53/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 25.06.2020 r., Uchwała Nr XVIII/108/20 Rady Gminy Gruta z dnia 
29.06.2020 r., Zarządzenie Nr 55/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 10.07.2020 r., Uchwała Nr XIX/121/20 
Rady Gminy Gruta z dnia 28.07.2020 r., Zarządzenie Nr 65/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.07.2020 r., 
Zarządzenie Nr 70/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 20.08.2020 r, Uchwała Nr XX/124/20 Rady Gminy Gruta 
z dnia 22.09.2020 r., Zarządzenie Nr 75/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 30.09.2020 r., Zarządzenie 
Nr 90/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.10.2020 r., Uchwała Nr XXI/128/20 Rady Gminy Gruta z dnia 
30.10.2020 r., Zarządzenie Nr 99/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 10.11.2020 r., Zarządzenie Nr 102/2020 
Wójta Gminy Gruta z dnia 20.11.2020 r., Uchwała Nr XXII/137/20 Rady Gminy Gruta z dnia 27.11.2020 r., 
Zarządzenie Nr 104/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 01.12.2020 r., Zarządzenie Nr 108/2020 Wójta Gminy 
Gruta z dnia 15.12.2020 r., Uchwała Nr XXIII/139/20 Rady Gminy Gruta z dnia 29.12.2020 r., Zarządzenie 
Nr 109/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 30.12.2020 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie:     "§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości   
  38 609 584,00 zł  z tego: 1.1. wydatki bieżące w wysokości  34 753 857,00 zł, w tym: 

a)  wydatki jednostek budżetowych 21 579 683,17 zł, z tego: 

-   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12 375 297,67 zł 

-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  9 204 385,50 zł 

b)  dotacje na zadania bieżące 599 650,00 zł 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych  11 719 427,10 zł 

d)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.                                  
1 pkt. 2 i 3   675 096,73 zł 

e)   obsługa długu  180 000,00 zł 1.2. wydatki majątkowe w wysokości   3 855 727,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały"  

2) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2020 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACE619D-ADA8-4086-8778-51FB50D84C65. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gruta 
 
 

mgr Waldemar Kurkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACE619D-ADA8-4086-8778-51FB50D84C65. Podpisany Strona 2



Plan wydatków  budżetu Gminy Gruta na 2020 r. - zmiany

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 112/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.12.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 172 005,56 0,00 9 172 005,56

80101 Szkoły podstawowe 6 815 711,17 0,00 6 815 711,17

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 920,00 -13 500,00 20 420,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 101 468,88 13 500,00 114 968,88

Razem: 38 609 584,00 0,00 38 609 584,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACE619D-ADA8-4086-8778-51FB50D84C65. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

PRZENIESIENIA PLANOWANYCHWYDATKÓWMIĘDZY PARAGRAFAMI
Dokonano przesunięcia planu wydatków między paragrafami, w poszczególnych działach zgodnie
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CACE619D-ADA8-4086-8778-51FB50D84C65. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan wydatków
	Załącznik

